
NAZWA:
NATURLUX 

PŁYN DO PIELĘGNACJI PARKIETÓW 
OLEJOWANYCH I WOSKOWANYCH

PRZEZNACZENIE: Pielęgnacja podłóg drewnianych i parkietów pokrytych olejem, 
woskiem lub lakierami wodorozcieńczalnymi.
Naturlux jest roztworem ekstraktów cytrusowych w naturalnych 
rozpuszczalnikach. 
Zabezpiecza przed zużyciem eksploatacyjnym oraz tworzy elastyczną 
powłokę odporną na kurz i wodę. 
Nie wymaga rozcieńczania. 
 

NANOSZENIE: Produkt gotowy do użycia – nie wymaga rozcieńczania. 
Nanoszenie przy użyciu suchej i miękkiej ściereczki w ilości ok. 10-
15 g/m kw. 
Produkt rozprowadzać równomiernie na podłodze. 
Po ok. 1-2 h godzinach polerować wełnianą ściereczką lub polerką 
celem uzyskania jednolitego efektu.
UWAGI:
● podczas nanoszenia i schnięcia intensywnie wietrzyć mieszkanie 
● unikać kontaktu ze skórą, nosić gumowe rękawice ochronne
● nie wylewać do kanalizacji i do gruntu
● chronić przed dziećmi

CIĘŻAR WŁAŚCIWY

LEPKOŚĆ K.F.4:
POSTAĆ:

0,83 +/- 0,05  kg / litr

11 +/- 2 s

ciecz o mętnawym zabarwieniu

OPAKOWANIA: Plastikowy pojemnik o poj. 1 litr

MAGAZYNOWANIE: W suchym pomieszczeniu. 
Produkt winien być szczelnie zamknięty. Temperatura magazynowania 
nie może spaść poniżej 5oC. 
Nie poddawać działaniu promieni słonecznych. 

Przed zastosowaniem produktu, użytkownik jest zobowiązany do uprzedniego sprawdzenia jego przydatności do stosowanej 
technologii oraz określonego sposobu użytkowania przed nanoszeniem. W przypadku zastosowania produktu niezgodnie z 
jego przeznaczeniem, nie ponosimy odpowiedzialności za końcowy efekt obróbki.
Informacje zawarte w powyższej karcie technicznej zawierają wszelkie informacje zgodne z naszą najlepszą wiedzą. Nie 
ponosimy odpowiedzialności za błędy, odstępstwa lub nieprawidłowe informacje. 
Informacje zawarte w karcie technicznej stają się nieaktualne po ukazaniu się nowej karty technicznej. Prosimy o kontakt z 
przedstawicielem w celu upewnienia się, że posiadają Państwo najnowszą wersję karty. 
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